**L**epsum est commune ad meo seu rianu  
 aton dicitur. Cum ingressus fuerit et  
 chynar. quam ego dabo ubi s. impol  
 sed dicitur sicut plaga lepro in orbibus  
 a u u s e r o m m u m m u n t a t s a c r o r o r e  
 r i c o. Q u a s i l e p p l a g a u t e r u r. i n m o  
 m o m e a e d. d e t i l l e p a p i e t u r e s t a t u m  
 u e r i d e r o m o p r i u s q. u a m i n g r e d i a t i

XV

faciamus totum quia quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

emere quodcumque fecerit dominus  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

**L**ex autem aaron quodcumque fecerit  
 dominus in filiis super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum  
 dominus in super montem egyptum

XXIII

nequequam inane tenus dicit. Ego  
vominus. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**E**goverum. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Egoverum. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**H**abebat. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Habebat. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**I**tem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Item. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**L**iquidem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Liquidem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

celebrum. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
celebrum. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**L**iquidem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Liquidem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**I**tem. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Item. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quia. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

**Q**uod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.  
Quod. Ego vominus. Ego vominus. Ego vominus.

*Text in left margin, likely a commentary or gloss.*

*Text in left margin, likely a commentary or gloss.*

*Text in left margin, likely a commentary or gloss.*

*Text in right margin, likely a commentary or gloss.*

*Text in right margin, likely a commentary or gloss.*

uiliam dicitur hoc... uel incedit... uel incedit... uel incedit...

**E**gredimini de terra... Ego dixi... Ego dixi... Ego dixi...

**E**go dixi... Ego dixi... Ego dixi... Ego dixi... Ego dixi...

substantiam... uel incedit... uel incedit... uel incedit... uel incedit...

**E**ntus... Ego dixi... Ego dixi... Ego dixi... Ego dixi...

XVI

XVII

183

184